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شهرخودرو امروز در جام حذفی
میهمان مس رفسنجان خواهد بود

ضیافت اجباری
در سیرجان!

۸

۸

امیدواری فولاد
و کار سخت سپاهان

قرعه کشی مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا صبح دیروز برگزار شد

اوت آسیایی ها!
در روز حذف ذوب آهن و نفت، 
فولاد و سپاهان هم از گردونه 

رقابت های جام حذفی کنار رفتند

جدال دوباره آویژه
و مهرام در لیگ برتر

۷

تیم ملی به آمریکا و حواشی به وجودآمده

۸

رئیس فدراسیون کشتی شفاف سازی کاملی 
درباره شرایط اعزام تیم ملی به آمریکا برای 
انجام بازی دوستانه ارائه کرد. صبح دیروز 
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، 

میزبان اصحاب رسانه بود... اولین جام رئال۲۰۲۲
کـــارنامه منصوریان
نگاهی به عملکرد داور مشهدی در نیم فصـل نخست 
فصل بیست ویکم لیگ برتر فوتبال
۸

روز اول از مرحله یک هشــتم 
نهایی جام حذفــی فوتبال 
ایــران بــا خلق ۲ شــگفتی 
همراه بــود؛ حــذف مدافع 
عنــوان قهرمانی به دســت 
یک تیم لیگ یکی و کنار رفتن 
صنعت نفت آبادان توســط 
شــگفتی های  از  خیبــر، 
مســابقات دیــروز بــود. 
سپاهان اصفهان که به همراه 
فولاد، تنها نماینــدگان ایران 
در لیــگ قهرمانــان آســیا 
محســوب می شــوند  هم 
برای دومین هفتــه متوالی 
شــد.  متوقــف  اراک  در 

کـــارنامه منصوریانکـــارنامه منصوریان

مسئول صفحه

ساعت:

آقای معصومیان

ساعت:

آقای فرهمند

ساعت:

موفقیت مافی نژاد
در تست پیش از جام ملت ها

کمک داور مشهدی فوتبال تست پیش از مسابقات 

آســیا را با موفقیت پشــت سر گذاشــت. انســیه خباز 

مافی نژاد، کمک داور بین المللی فوتبال، قرار است در 

رقابت های جام ملت های آســیا در هند قضاوت کند.

به همین منظور مافی نژاد روز گذشــته توانســت تست 

پیــش از شروع بازی هــای جــام ملت های آســیا را با 

موفقیت به پایان برساند. باید دید در روز های آینده او 

در تیم داوری کدام بازی ها قرار می گیرد.

حذف بانوان شمشیرباز ایران

ایرنا| در ادامه رقابت هــای جام جهانی گرجســتان، تیم 

شمشــیربازی زنان ایران با قبول شکســت برابر رقیبش 

از گردونه مســابقات کنار رفت. تیم شمشــیربازی ســابر 

بانوان کشــورمان برابر لهســتان در مرحله یک شانزدهم 

نهایی باخت و به این واسطه جواز حضور در مرحله بالاتر را 

کسب نکرد و از دور رقابت ها حذف شد. تیم بانوان کشور 

در این مرحله با ترکیب پریماه برزگر، نجمه ســازنچیان و 

فائزه رفیعی به مصاف لهســتان رفت که در پایان با نتیجه 

۴۵ بر ۲۶ برابر حریف خود شکســت خورد و با این نتیجه 

زنان کشورمان نتوانستند جواز حضور در مرحله یک هشتم 

نهایی این مسابقات را کســب کنند. تیم بانوان ایران در 

رده بندی نهایی در جایگاه بیست و چهارم ایستاد.

پاداش هزار دلاری دختر تنیسور

ایسنا| در مراســم تقدیر از پیشکسوتان و مفاخر تنیس 

ایران و همچنین بدرقه مشــکات الزهرا صفی ، پاداش 

هزاردلاری وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون تنیس به 

بانوی تاریخ ساز ورزش ایران اهدا شد. مشکات الزهرا 

صفی، دختر تنیس باز ایران که چندی پیش موفق شد 

به گرند اســلم جوانان راه پیدا کند، روز گذشــته راهی 

استرالیا شــد. تونی آندروویچ، مربی کروات صفی، این 

بازیکن را در گرند اســلم اســترالیا همراهــی می کند.

مســابقات از ۲۹ دی آغاز می شــود و صفی در جدول 

اصلی مسابقات حضور دارد. مشکات الزهرا صفی پس 

از درخشش در رویدادهای بین المللی و قرار گرفتن در 

بین ۱۰۰ تنیسور برتر ، به عنوان نخستین جوان ایرانی 

خود را به مسابقات گرنداسلم استرالیا رساند.

رونمایی از سردیس پیشکسوت بانوان

برنا| مراسم رونمایی از سردیس طاهره طاهریان، چهره 

ماندگار ورزش کشور، صبح چهارشنبه ۲۹ دی در سالن 

استاد فارســی آکادمی ملی المپیک برگزار می شود.

این مراســم به پاس ۵ دهه تلاش خالصانه و ارزشمند 

به جامعه ورزش کشور، به ویژه توســعه ورزش قهرمانی 

بانوانی توسط طاهریان انجام می شود.

مژده رنگیان

با حکم رئیس فدراســیون، مربی مشــهدی  دوباره 

هدایت تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان را بر عهده 

گرفت. او به عنوان معلم باتجربــه ورزش دختران و 

سرمربی تیم ملی، می گوید تمام هدفش سربلندی 

ملی پوشــان مقابل حریفان در میادین بین المللی 

است.

مشهد قطب پرورش بهترین ها

بعد از برگــزاری اردوی تیم ملی بســکتبال با ویلچر 

بانوان در تهــران، حضور ۱۰ نماینده از مشــهد در 

این اردو توجهات را به خود جلب کرد. مشــهد یکی 

از قطب های برتر بســکتبال با ویلچر بانوان است و 

با پرورش چهره های جوان و کشــف استعدادها به 

جوان گرایی تیم ملی کمک زیادی کرده اســت. در 

رأس این اتفاق ها،  مربی باتجربه مشــهدی حضور 

دارد. مهری یوســف زاده، چهره مطرح این رشته در 

کشور، توانســته است در این ســال ها ملی پوشان 

زیــادی را به تیــم ملــی معرفــی کنــد و در برخی 

رقابت های بین المللی نیــز هدایت تیم ملی بانوان 

کشور را برعهده داشت. یوسف زاده آبان  هدایت تیم 

آویژه صنعت خراسان رضوی را نیز برعهده داشت که 

توانست با تیم مشهد به قهرمانی برسد. در اردویی که 

چندی پیش به پایان رسید، مهدیه روحانی، فاطمه 

بخشــی، نادیه بلوچی، ندابلوچــی، رقیه صالحی، 

مهسا سعادت، فتانه پورآت، فاطمه مولایی و طاهره 

اوژند از خراسان رضوی حضور داشتند.

حکم جدید برای مربی باسابقه

روز گذشــته بــا حکمــی از ســوی ســیدمحمد 

شروین اســبقیان، مهــری یوســف زاده  به عنــوان 

سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان انتخاب 

شــد. در متن این حکم آمده است:  نظر به پیشنهاد 

رئیس محترم انجمــن بســکتبال با ویلچر و با توجه 

به ســوابق و تجارب ارزنده سرکارعالــی، به موجب 

این حکم به عنوان «سرمربی تیم بسکتبال باویلچر 

بانوان» منصوب می شوید. امید است  با اتکا به ایزد 

متعال و تحــت توجهات حــضرت ولی عصر(عج) و 

با سرلوحه قــراردادن منویات رهــبر معظم انقلاب و 

راهبرد تفکر، توکل و تلاش در انجام امور محوله، بر 

اساس سیاست ها و برنامه های فدراسیون حداکثر 

اهتمام لازم را به کار بسته و در انجام وظایف خطیری 

که برعهده دارید، موفق و مؤید باشید.

کارنامه یوسف زاده در تیم ملی

آخرین بــاری کــه وی هدایــت تیم ملــی را برعهده 

داشت، به بازی های آسیایی و اقیانوسیه برمی  گردد. 

اردیبهشت  امسال هم سرمربی تیم ملی جوانان شد، 

اما به خاطر اینکه تیم های شرکت کننده رده جوانان 

به حدنصاب نرسید، اعزام نشــدند. در پاراآسیایی 

جاکارتا در سال۹۷ به عنوان مربی در کنار تیم ملی 

بانوان بود. برای اعزام به پاراآســیایی اینچئون هم 

در کنار تیم ملی به عنوان مربی حضور داشــت؛ اما 

به دلایل شخصی خودش همراه با تیم سفر نکرد.

 حالا در آســتانه رقابت های آسیا و اقیانوسیه تایلند 

و نیز پاراآسیایی چین، او دوباره قرار است تیم ملی 

بانوان را هدایت کنــد. اولین رقابــت نزدیک برای 

ملی پوشان، بازی های آسیا و اقیانوسیه به میزبانی 

تایلند اســت که فروردین ۱۴۰۱ برگزار می شــود. 

پاراآســیایی اما حدود مهــر۱۴۰۱ پیگیری خواهد 

شد.  

تلاش برای سربلندی

مهری یوســف زاده معلــم با ســابقه ورزش مدارس 

مشهد است؛ کسی که خودش می گوید از کودکی 

رشــته های مختلف ورزشی را پشــت سر گذاشته، 

اما از نزدیک به ۲ دهه اســت که کارش را با دختران 

ویلچرنشین آغاز کرده است. او به عنوان یک معلم و 

حالا سرمربی تیم ملی تمام خواســته و هدفش این 

است که دخترانش سربلند باشند، در زمین مسابقه 

مقابل حریفــان ذره ای احســاس  ضعف نکنند و با 

قدرت و اعتماد به نفس ظاهر شوند.

جوان گرایی چاره کار است

سرمربی تیم ملی بســکتبال با ویلچر بانوان درباره 

ســابقه خوبش در پیدا کردن استعدادها می گوید: 

در مسابقات بین المللی این نکته را فهمیدم که نباید 

فقط به تعداد مشخصی از بازیکنان خوب و قدیمی 

تکیه کرد و باید روی رده های پایه بیشتر کار کرده و 

استعدادهای جدید را کشف کنیم. به همین خاطر 

هم اکنون ۶ بازیکــن جوان و ۳ بازیکــن باتجربه از 

خراســان رضوی در اردوی تیم ملی حضور دارند و 

۱۱ بازیکن دیگر از اســتان های دیگر هستند.  در 

نیمه اول بهمن نیز قطعا اردویی برگزار خواهیم کرد.

عبور از سد تایلند

او تصریح کرد: هدفی که باید در اردوها دنبال کنیم، 

رســیدن به آمادگی برای عبور از تیم تایلند اســت. 

در دوره های گذشته ملی پوشــان ما به سختی برابر 

این تیم بــازی می کردند؛ اما برای گرفتن ســهمیه 

حضور در پاراآسیایی باید این تیم را شکست دهیم. 

تیم های چین، ژاپن و استرالیا نیز  تیم هایی هستند 

که فعلا دستمان به آن ها نمی رسد و بهترین تیم های 

دنیا هســتند. اما به نســل جوان امیــدوار م که در 

سال های آینده بتوانند حتی این تیم ها را نیز متوقف 

کنند؛ ولی فعلا باید به فکر تیم تایلند باشیم.

یوســف زاده خاطرنشــان کرد: با وجــود تعطیلی 

اردوی ملــی، هم اکنــون تمرینات تیــم دختران 

مشــهدی به صورت منظــم برگزار می شــود و در 

ایــن تمرینــات حضــور دارم. بازیکنــان خوب و 

باانگیزه ای داریــم و می توانیم به آینده ورزشــی 

آن ها امیدوار باشیم.

در آغاز دور سوم لیگ برتر هندبال بانوان

 مدعی قهرمانی

ناباورانه شکست خورد
مرحلــه ســوم دور رفت لیــگ برتــر هندبال 

بانــوان در قالــب هفتــه ششــم بازی ها در 

تهران آغاز شــد. شکســت ناباورانه سپاهان 

برابر ســنگ آهن بافق، مهم تریــن اتفاق روز 

نخســت از دور ســوم لیگ برتر هندبال زنان 

بود. ســپاهان برای بــار دوم در لیگ ۱۴۰۰

ناکام میــدان را ترک کرد. در تــالار هندبال 

تهران و درحالی که ســپاهان پس از شکست 

برابر تأسیسات دریایی به دنبال اعاده حیثیت 

بود، شکســت دیگری آن هم برابر سنگ آهن 

بافق، این تیــم را در بحران تــازه ای فرو برد. 

در نیمه نخســت، رقابت نفس گیــر ۲ تیم با 

پیروزی ۱۲ بر ۱۱ ســنگ آهن بافــق به پایان 

رسید و در نیمه دوم نیز این برتری ادامه یافت 

و در نهایت برتری ۲۵ بر ۲۱ به سود بافق رقم 

خورد. فدراسیون هندبال گزارش داده است 

که مینا وطن پرست، بازیکن پست پخش تیم 

ملی و باشگاه سپاهان، به علت مصدومیت و 

جراحی در ترکیب تیمش حضور نداشــت. با 

وجود این غیبت، شکســت برابر ســنگ آهن 

بافــق، تیمی کــه پیش از این ۳ باخــت را در 

کارنامه خود دیده، برای ســپاهان دردناک و 

غیرقابل پذیرش است.

با این شکست این سؤال پیش می آید که آیا 

سپاهان با این اوضاع می تواند به قهرمانی در 

لیگ برتر هندبال بانوان ۱۴۰۰ امیدوار باشد 

یا حسرت قهرمانی باز هم تمدید خواهد شد. 

سپاهان با این شکســت با ۸ امتیاز همچنان 

تیم ســوم جدول است، اما ســنگ آهن بافق 

 هفت امتیازی شــده و به یک قدمی سپاهان 

در جدول رسیده است.

اما تیم هندبال تأسیسات دریایی با شکست 

شــهرداری ملایر در هفته ششــم لیــگ برتر 

هندبال بانوان، صدرنشــین باقــی ماند. در 

این بازی تیم تأسیســات دریایــی با هدایت 

مهسا معتمدی، از شکست، پیروزی ساخت 

و با برتری بر تیم رده دومی شــهرداری ملایر، 

جایگاهــش در صــدر را مســتحکم کــرد. 

تأسیســات دریایــی در نــبرد یکشــنبه برابر 

رقیب رده دومی، در نیمه نخســت ۱۷ بر ۱۶

عقب افتــاد و ادامه ایــن روند می توانســت 

به پایــان صدرنشــینی تأسیســات در لیگ 

بینجامد. با این حال در نیمــه دومی دیدنی 

و جذاب، تأسیسات دریایی بازی را برگرداند 

و در نهایت ۳۳ بر ۲۹ حریفش را شکست داد 

و این، اولین باخت شــهرداری ملایر در لیگ 

برتر هندبــال زنان ۱۴۰۰ بــود. بدین ترتیب 

تأسیسات دریایی با کسب ششمین پیروزی 

پیاپی بــا ۱۲ امتیــاز به تنهایی صدرنشــین 

شد و شــهرداری ملایر با ۹ امتیاز در رده دوم 

باقی ماند.

در دیدار دیگر، ۲ تیم کات شاهرود و صنایع 

روشــنایی یکتاافروز البرز به دیدار هم رفتند 

که در پایان شــاگردان خدیجه قانع با نتیجه 

۳۲ بر  ۲۲ به پیــروزی رســیدند. ابتدای این 

بازی در نیمه اول پایاپــای پیش می رفت که 

رفته رفتــه شــاگردان خدیجه قانــع در کات 

فاصله را افزایــش دادنــد؛ به طوری که نیمه 

نخســت این دیــدار نیــز ۱۸بر۱۰ به ســود 

شــاهرود به پایان رســید. در نیمــه دوم نیز 

اختلاف امتیاز  بیشــتر شــد و در نهایت کات 

با نتیجــه ۳۲ بر  ۲۲ پیــروز این میدان شــد. 

این پیروزی، دومین برد فصل کات شــاهرود 

بود. نماینده هندبال سمنان با این نتیجه از 

انتهای جدول فاصله گرفــت و چهارامتیازی 

شــد. یکتا افروز الــبرز اما با این شکســت با 

یک امتیاز در رده نهم جــدول ده تیمی لیگ 

برتر است.

تیم هندبال زنان شـهید شـاملی کازرون هم 

سـومین پیـروزی اش در لیـگ برتـر هندبـال 

بانـوان۱۴۰۰ را بـا برتـری بـر تیـم قعرنشـین 

آتریسـا جشـن گرفـت. شـهید شـاملی کـه 

بـا تیـم مدعـی قهرمانـی ۲ فصـل گذشـته 

تفـاوت دارد، نیـاز مبرمـی بـه ایـن پیـروزی 

داشـت و توانسـت در نهایـت ۲۷ بـر ۱۴ تیـم 

شکسـت  را  آتریسـا  تازه لیگ  برتری شـده 

دهـد. نماینـده هندبـال زنـان اسـتان فارس 

در ایـن بـازی از هـمان ابتـدای مسـابقه 

برتـری اش را بـه رخ کشـید و پیـروزی ۱۳ بر ۴

در نیمـه نخسـت نمایانگـر وضعیـت فنـی 

غالـب ایـن تیـم نسـبت بـه حریـف تهرانـی 

بـود. هدایـت تیـم شـهید شـاملی کازرون را 

فاطمه محمدخانی بر عهـده دارد. این تیم با 

کسـب سـومین پیروزی فصل خود در جدول 

شـش امتیازی اسـت و همچنان در رده ششم 

در بیـن ۱۰ تیـم لیگ برتـری قـرار دارد. تیـم 

آتریسـا  تهـران نیـز بـا یک امتیـاز در انتهـای 

جـدول قـرار گرفتـه اسـت.

اخبار بانوانگزارش جیبی سرمربی مشهدی، هدایت تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان را برعهده گرفت

یوسف زاده: می خواهم ملی پوشان
مقابل حریفان سربلند باشند

برای طارمی


